HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROFESSOR SUPERVISOR

EDITAL N.º 227/2015 DO PIBID UNIPAMPA

O COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PIBID/UNIPAMPA torna público o resultado da
homologação das inscrições de professores da Educação Básica, candidatos a
Supervisores do Programa de Bolsa de Iniciação à Docência (Edital Capes no. 061/2013 e
Portaria nº 096, de 18 de julho de 2013).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (por subprojeto e em ordem alfabética)

Nome do Candidato Subprojeto Campus Escola

Andrea Magale Berro Vernier Ciências da Natureza Uruguaiana EEEF Hermeto José Pinto Bermudez

Cleuza Deolinda Silva Gomes Ciências da Natureza  Uruguaiana EMEF Marília Sanchotene Felice

Giselda Mott da Silveira Ciências da Natureza  Uruguaiana IEE Elisa Ferrari Valls

Glades Celi Morin Ciências da Natureza  Uruguaiana EEEM Uruguaiana

Priscila Nunes Paiva Ciências da Natureza  Uruguaiana EM Moacyr Ramos Martins

Sharon Geneviéve Araujo
Guedes

Matemática  Bagé EMEF Pérola Gonçalves

Andreia Urdangarin Borba Química  Bagé EMEF Dr. João Thiago do Patrocínio

Hélen Giorgis Santos Química  Bagé EEEM Barão de Aceguá

Luciane Bittencourt dos Santos Química  Bagé EEEB Professor Justino Costa Quintana

Mara Beatriz Souza Melgar Química  Bagé
Colégio Prof. Waldemar Amoretty
Machado

Valeria Socca Garcia Química  Bagé EEEM Silveira Martins

Fabiane Ines Menezes de
Oliveira

Química
Caçapava do
Sul

EMEF Dagoberto Barcellos
EMEF Inocêncio Prates Chaves

OBS: As entrevistas de seleção acontecerão no período de 29 de setembro a 01 de outubro
de 2015, em data, horário e local indicado no Item 8.3.3, do Edital 227/2015.

Caçapava do Sul, 26 de setembro de 2015.

Márcio André Rodrigues Martins

                                                                  Coordenador Institucional PIBID-Unipampa